com sua proposta de preços é possível verificar que o VALOR UNITÁRIO na Proposta de Preços
consta R$ 4.800,00....

Sistema  para o
participante
08.713.403/0001-90

19/09/2025 às 11:36:39
....(Quatro mil e Oitocentos reais), enquanto que na Planilha de Composição de Custos o VALOR
MENSAL POR VEÍCULO é R$ 4.700,00 (Quatro mil e setecentos reais). Diante do exposto,
indaga-se a empresa qual será o valor correto a ser fornecido para a locação do veículo?

Sistema  para o
participante
08.713.403/0001-90

19/09/2025 às 11:36:51
Salienta-se observar também que algumas inconsistências apresentadas na Planilha de Composição